

Voli ApS

Toldbodgade 31, 2.th.
1253 København K

CVR-nr. 39227592

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 16. juni 2025

Mads Rolf Kjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Voli ApS
Toldbodgade 31, 2.th.
1253 København K

CVR-nr.: 39227592

Direktion

Mads Rolf Kjær Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 310.209 mod DKK 214.730 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 822.664.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		5.569.613	4.250.953
Personaleomkostninger	1	-5.088.230	-3.945.791
Indtjeningsbidrag		481.383	305.162
Andre driftsomkostninger		-18.154	0
Resultat af primær drift		463.229	305.162
Finansielle indtægter	2	12.715	7.944
Finansielle omkostninger	3	-50.399	-16.987
Resultat før skat		425.545	296.119
Skat af årets resultat	4	-115.336	-81.389
Årets resultat		310.209	214.730

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	80.000
Overført resultat	175.209	134.730
Årets resultat	310.209	214.730

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Deposita		137.121	173.878
Finansielle anlægsaktiver	5	137.121	173.878
Anlægsaktiver		137.121	173.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.158.753	1.268.195
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	87.640	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		237.113	220.022
Andre tilgodehavender		145.810	0
Periodeafgrænsningsposter		36.666	172.626
Tilgodehavender		1.665.982	1.660.843
Likvide beholdninger		701.936	1.018.785
Omsætningsaktiver		2.367.918	2.679.628
Aktiver i alt		2.505.039	2.853.506

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		637.664	462.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	80.000
Egenkapital		822.664	592.455
Hensættelser til udskudt skat	4	14.815	38.255
Hensatte forpligtelser		14.815	38.255
Anden gæld		12.022	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	12.022	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	120.106	157.540
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.555	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.919	394.192
Gæld til tilknyttede virksomheder		371.679	382.123
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	138.776	100.616
Anden gæld		988.503	1.188.325
Kortfristede gældsforpligtelser		1.655.538	2.222.796
Gældsforpligtelser		1.667.560	2.222.796
Passiver i alt		2.505.039	2.853.506
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	327.725	700.000	1.077.725
Udbetalt udbytte		0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen		134.730	80.000	214.730
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	462.455	80.000	592.455
Udbetalt udbytte		0	-80.000	-80.000
Overført via resultatdisponeringen		175.209	135.000	310.209
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	637.664	135.000	822.664

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.530.920	3.499.635
Pensioner	390.153	256.900
Andre omkostninger til social sikring	64.227	49.749
Andre personaleomkostninger	102.930	139.507
I alt	<u>5.088.230</u>	<u>3.945.791</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.043	7.632
Andre finansielle indtægter	3.672	312
I alt	<u>12.715</u>	<u>7.944</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	16.301	7.729
Øvrige finansielle omkostninger	34.098	9.258
I alt	<u>50.399</u>	<u>16.987</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskatsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	100.616	38.255		
Betalt vedrørende tidligere år	-100.616			
Skat af årets resultat	138.776	-23.440	115.336	81.389
Skyldig pr. 31. december 2024	138.776	14.815		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			115.336	81.389
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		14.815		
Kortfristede gældsforpligtelser	138.776			
I alt	138.776	14.815		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	173.878	173.878	52.533
Tilgang i året	18.546	18.546	121.345
Afgang i året	-55.303	-55.303	0
Kostpris pr. 31. december 2024	137.121	137.121	173.878
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	137.121	137.121	173.878

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024	2023
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	87.640	3.600
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-120.106	-161.140
I alt	-32.466	-157.540
<i>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	87.640	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-120.106	-157.540
I alt	-32.466	-157.540

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	12.022	0
I alt	<u>12.022</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	12.022	0
I alt	<u>12.022</u>	<u>0</u>

8. Eventualforpligtelser

Voli ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Huslejeaftalen er uopsigelig indtil 1. januar 2025 og kan derefter opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør	118.575
Der er indgået aftale om leasing af en bil. Leasingaftalerne udløber d. 12 december 2025. Den resterende forpligtelse udgør	126.951
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>245.526</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Rolf Kjær Jensen

Direktør

Serienummer: 31fbb8a7-e01c-4544-abae-320ed0261300

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-19 01:31:37 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-19 05:32:49 UTC



Mads Rolf Kjær Jensen

Dirigent

Serienummer: 31fbb8a7-e01c-4544-abae-320ed0261300

IP: 101.140.xxx.xxx

2025-06-20 00:08:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.